
ZARZĄDZENIE NR 259/21 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin 
pn. Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 7 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy zawierający wartość przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Inwestycji i Remontów 
Oświatowych Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 285B422F-97A9-4C0F-A615-02F8770FEE02. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Budynek  107-0000-00063 szt. 1 

2.  Obiekty pomocnicze  107-0000-00064 szt. 5 

3.  
Sieć zewnętrzna – przyłącza 

wodociągowe i światłowodowe  
211-0000-01484 kpl. 2 

4.  Plac zabaw wraz z urządzeniami  291-0000-01217 szt. 5 

5.  Zagospodarowanie terenu  291-0000-01218 szt./m² 463/178 

6.  
Pierwsze wyposażenie  

– sprzęt komputerowy  
487-2615-00044 szt. 79 

7.  
Wentylacje oraz klapy p.poż instalacji 

wentylacji mechanicznej - urządzenia  
652-0000-00015 szt./kpl. 19/4 

8.  Mała architektura  809-0000-00293 szt. 7 

9.  
Pierwsze wyposażenie w 

pomieszczeniach dydaktycznych  
809-0000-00294 szt./kpl. 1193/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 259/21

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 19 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 285B422F-97A9-4C0F-A615-02F8770FEE02. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

